
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 240 від 12.03.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 12.03.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

від 2025 р. Київ №    
 
Про утворення Комісії Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій 
України з розподілу видатків 
державного бюджету між закладами 
вищої освіти, що належать до сфери 
управління МКСК на 2025 рік 
 

Відповідно до пунктів 12, 21, 23, 31 Формули розподілу видатків Державного 
бюджету між закладами вищої освіти, затвердженої постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.12.2019 № 1146, наказу Міністерства освіти і науки 
України від 07.06.2024 № 823 «Про затвердження методичних рекомендацій з 
розподілу резерву видатків державного бюджету між закладами вищої освіти» та 
у межах повноважень, визначених Положенням про Міністерство культури та 
стратегічних комунікацій України, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885 (зі змінами), 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Утворити Комісію Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України з розподілу видатків державного бюджету між закладами вищої освіти, 
що належать до сфери управління МКСК на 2025 рік та затвердити її склад, що 
додається. 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Олега КУРОЧЕНКА. 
 

 
Міністр      Микола ТОЧИЦЬКИЙ 



 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 240 від 12.03.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 12.03.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства культури  
та стратегічних комунікацій України  
від________ 2025 року №________ 

 

СКЛАД 
Комісії Міністерства культури та стратегічних комунікацій України з 

розподілу видатків державного бюджету між закладами вищої освіти, що 
належать до сфери управління МКСК на 2025 рік 

 
ГРИГОРЕНКО 
Галина 
Володимирівна 

 
Перший заступник Міністра, голова Комісії 

 
ЩЕРБАКОВА  
Наталія Андріївна 
 

головний спеціаліст відділу мистецької освіти 
департаменту мистецтв та креативних індустрій 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України, секретар Комісії 

 
КОЛОС 
Тетяна Миколаївна 
 

начальник відділу мистецької освіти департаменту 
мистецтв та креативних індустрій Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України, 
заступник голови Комісії  

 
ПАДАЛКО  
Дмитро Вікторович  

завідувач сектору з питань запобігання та виявлення 
корупції і взаємодії з правоохоронними органами 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України 
 

   
РОССОШАНСЬКА  
Ольга Валентинівна 
 

в.о. голови Державного агентства України з питань 
мистецтв та мистецької освіти, (за згодою) 

   
ТІТОВА 
Тетяна Андріївна 
 

головний спеціаліст відділу бюджетної політики в 
сфері державної спадщини та освіти департаменту 
фінансової політики Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України 

 
             ____________________________________________ 
  


